

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 010.10/2025-SRP – Processo N° 01.21.07.2025

A Autoridade Competente da(o) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, Sr.(a) Lucia Amaro de Araújo Gondim Feitosa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01.21.07.2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 010.10/2025-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CÁLCIO PA FRASCO COM 10G FRASCO COM 10G
Quantidade:	6 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,74
Valor Total:	R\$ 136,44
Item 2	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 ML
Quantidade:	3 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,70
Valor Total:	R\$ 56,10
Item 3	
Objeto da Licitação:	TRICRESOL FORMALINA, FRASCO COM 20 ML - COMPOSTA BASICAMENTE POR FOCOMPOSTOS FENÓLICOS
Quantidade:	15 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,83
Valor Total:	R\$ 237,45
Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79

Cidade UF: Eusébio - CE

Valor total Contratado: R\$ 429,99

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

Item 1

Objeto da Licitação:	FLUORESCCEINA SÓDICA 10MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL, FRASCO 3ML
Quantidade:	96 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 52,45
Valor Total:	R\$ 5.035,20

Item 2

Objeto da Licitação:	TROPICAMIDA 10 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 55,44
Valor Total:	R\$ 4.989,60

Participante Vencedor: J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.024,80

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

Item 1

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO 10MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO 5ML
Quantidade:	48 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 2

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML
Quantidade:	72 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 3

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 10MG/ML + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 1MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL, FRASCO DE 10ML
Quantidade:	72 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100MG
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,37
Valor Total:	R\$ 25,37

Item 2

Objeto da Licitação:	ADENOSINA 3MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,87
Valor Total:	R\$ 197,40

Item 3

Objeto da Licitação:	AMINOFILINA 24MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 210,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50MG, COMPRIMIDO
Quantidade:	200 Comprimido(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 158,00

Item 5

Objeto da Licitação:	BICARBONATO DE SÓDIO 84MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 74,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	BISACODIL 5MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	120 Comprimido(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 82,80
Item 7	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,84
Valor Total:	R\$ 145,20
Item 8	
Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,48
Valor Total:	R\$ 104,40
Item 9	
Objeto da Licitação:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,39
Valor Total:	R\$ 101,70
Item 10	
Objeto da Licitação:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5ML
Quantidade:	40 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,51
Valor Total:	R\$ 180,40
Item 11	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25 MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	300 Comprimido(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 72,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 100MG IV, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA
Quantidade:	20 Frasco/Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,81
Valor Total:	R\$ 256,20
Item 13	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTÁSSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 62,10
Item 14	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,73
Valor Total:	R\$ 21,90
Item 15	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA
Quantidade:	12 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 44,01
Valor Total:	R\$ 528,12
Item 16	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,06
Valor Total:	R\$ 221,20
Item 17	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 20ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,50
Valor Total:	R\$ 290,00
Item 18	

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,33
Valor Total:	R\$ 669,90

Item 19

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,18
Valor Total:	R\$ 575,40

Item 20

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	40 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 77,20

Item 21

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,26
Valor Total:	R\$ 337,80

Item 22

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE SUCCINILCOLINA 500MG
Quantidade:	8 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,74
Valor Total:	R\$ 237,92

Item 23

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 2,5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,83
Valor Total:	R\$ 496,60

Item 24

Objeto da Licitação:

COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G, POMADA DERMATOLÓGICA, BISNAGA 30G

Quantidade:	80 Bisnaga(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,37
Valor Total:	R\$ 2.669,60

Item 25

Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 3ML
Quantidade:	40 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,76
Valor Total:	R\$ 110,40

Item 26

Objeto da Licitação:	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG, COMPRIMIDO SUBLINGUAL
Quantidade:	200 Comprimido(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,32
Valor Total:	R\$ 264,00

Item 27

Objeto da Licitação:	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	300 Comprimido(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 270,00

Item 28

Objeto da Licitação:	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 88,80

Item 29

Objeto da Licitação:	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 20ML
Quantidade:	60 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,54
Valor Total:	R\$ 512,40

Item 30

Objeto da Licitação:	EPINEFRINA 1MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 3,18
Valor Total:	R\$ 159,00
Item 31	
Objeto da Licitação:	FITOMENADIONA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,39
Valor Total:	R\$ 147,80
Item 32	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DEXAMETASONA 4MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2,5ML
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 135,00
Item 33	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,04
Valor Total:	R\$ 202,00
Item 34	
Objeto da Licitação:	GLICONATO DE CALCIO 100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,73
Valor Total:	R\$ 141,90
Item 35	
Objeto da Licitação:	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML, AMPOLA 4ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,02
Valor Total:	R\$ 120,60
Item 36	
Objeto da Licitação:	HEPARINA SODICA 5.000UI/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL SUBCUTÂNEA, AMPOLA 0,25ML
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,25
Valor Total:	R\$ 915,00

Item 37

Objeto da Licitação:	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML
Quantidade:	24 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,53
Valor Total:	R\$ 108,72

Item 38

Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 10 MG CÁPSULAS GELATINOSAS DE LIBERAÇÃO RÁPIDA
Quantidade:	20 Comprimido(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 29,80

Item 39

Objeto da Licitação:	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	24 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 53,94
Valor Total:	R\$ 1.294,56

Item 40

Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 200MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 15ML
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,63
Valor Total:	R\$ 72,60

Item 41

Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 500MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	300 Comprimido(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 78,00

Item 42

Objeto da Licitação:	SIMETICONA 75MG/ML, EMULSÃO ORAL, FRASCO 10ML
Quantidade:	30 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,56
Valor Total:	R\$ 106,80

Item 43

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 50% - FRASCO DE 10 ML
----------------------	--

Quantidade:	5 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 85,52
Valor Total:	R\$ 427,60

Item 44

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 70% - FRASCO DE 10 ML
Quantidade:	12 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 91,98
Valor Total:	R\$ 1.103,76

Item 45

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% - FRASCO DE 10 ML
Quantidade:	12 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 108,05
Valor Total:	R\$ 1.296,60

Item 46

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%, SOLUÇÃO VIA RETAL, AMPOLA 500ML + SONDA PARA CLISTER
Quantidade:	12 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,58
Valor Total:	R\$ 246,96

Item 47

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE GLICOSE 25%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 84,50

Item 48

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE GLICOSE 50%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,39
Valor Total:	R\$ 69,50

Item 49

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE MANITOL 20%
Quantidade:	600 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,37
Valor Total:	R\$ 14.022,00

Item 50

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,0%
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,10
Valor Total:	R\$ 5.460,00

Item 51

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% - 250ML
Quantidade:	480 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,82
Valor Total:	R\$ 4.713,60

Item 52

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% - 500ML
Quantidade:	500 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 7.180,00

Item 53

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9, FRASCO COM 100 ML
Quantidade:	200 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 1.796,00

Item 54

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO, AMPOLA 500ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,95
Valor Total:	R\$ 219,00

Item 55

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO, AMPOLA 500ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,46
Valor Total:	R\$ 283,80

Item 56

Objeto da Licitação:

SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA FRASCOS COM 10ML À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ALUMÍNIO, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO

Quantidade:	6 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 26,55
Valor Total:	R\$ 159,30

Item 57

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO RINGER COM LACTADO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO, AMPOLA 500ML
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,97
Valor Total:	R\$ 1.018,20

Item 58

Objeto da Licitação:	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA
Quantidade:	30 Frasco/Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,38
Valor Total:	R\$ 281,40

Item 59

Objeto da Licitação:	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA
Quantidade:	40 Frasco/Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 540,00

Item 60

Objeto da Licitação:	SUCCINATO SÓDICO METILPREDNISOLONA 125MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA + DILUENTE
Quantidade:	15 Frasco/Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,41
Valor Total:	R\$ 291,15

Item 61

Objeto da Licitação:	SUCCINATO SÓDICO METILPREDNISOLONA 500MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA + DILUENTE
Quantidade:	20 Frasco/Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,85
Valor Total:	R\$ 657,00

Item 62

Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G, CREME DERMATOLÓGICO, BISNAGA 30G
Quantidade:	80 Bisnaga(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,78
Valor Total:	R\$ 1.022,40

Item 63

Objeto da Licitação:	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,41
Valor Total:	R\$ 88,20

Item 64

Objeto da Licitação:	SULFATO DE MAGNESIO 50%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,60
Valor Total:	R\$ 708,00

Item 65

Objeto da Licitação:	SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, POMADA DERMATOLÓGICA, BISNAGA 50G
Quantidade:	40 Bisnaga(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,21
Valor Total:	R\$ 248,40

Item 66

Objeto da Licitação:	SULFATO DE SALBUTAMOL 5MG/ML, SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO, FRASCO 10ML
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,78
Valor Total:	R\$ 507,80

Item 67

Objeto da Licitação:	TARTARATO DE METOPROLOL 1MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5ML
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 45,48
Valor Total:	R\$ 1.364,40

Item 68

Objeto da Licitação:	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
Quantidade:	12 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,96
Valor Total:	R\$ 83,52

Item 69

Objeto da Licitação:	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML
Quantidade:	40 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,85
Valor Total:	R\$ 274,00

Participante Vencedor: J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 56.699,68

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,09
Valor Total:	R\$ 725,40

Item 2

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 55,38
Valor Total:	R\$ 1.661,40

Item 3

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,19
Valor Total:	R\$ 425,70

Item 4

Objeto da Licitação:	PROPORFOL 10MG/ML, EMULSÃO INJETÁVEL
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,14
Valor Total:	R\$ 1.914,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,91
Valor Total:	R\$ 174,60
Item 6	
Objeto da Licitação:	ETOMIDATO 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,33
Valor Total:	R\$ 1.006,60
Item 7	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,23
Valor Total:	R\$ 276,90
Item 8	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,57
Valor Total:	R\$ 257,10
Item 9	
Objeto da Licitação:	FLUMAZENIL 0,1MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,66
Valor Total:	R\$ 939,60
Item 10	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5MG/ML), SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	30 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,40
Valor Total:	R\$ 222,00

Item 11



Objeto da Licitação:	MIDAZOLAM 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,18
Valor Total:	R\$ 718,00

Item 12

Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 480,00

Item 13

Objeto da Licitação:	TRAMADOL 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	60 Ampola(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 180,00

Participante Vencedor:	J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.981,30

Pacajus - CE, 29 de Outubro de 2025 as 14 horas e 28 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucia Amaro de Araújo Gondim Feitosa,

Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel,

Unidade de Compra: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel